БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

   14 декабря 2012 г.                    с.Боготол                                        № 27-93

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 19.10.2011 № 16-50 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. N 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц", действующим Налоговым законодательством Российской Федерации,  Уставом Боготольского сельсовета Боготольский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Боготольского сельского Совета депутатов следующие изменения:
1.1.в пункте 1 Решения, наименовании приложения к Решению слова
«, порядок и сроки уплаты» исключить;
1.2.раздел 3 Приложения к Решению исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно политической газете «Земля боготольская»

[bookmark: _GoBack]Председатель Боготольского
сельского Совета депутатов                                                                             _____________И.Н.Тихонова

Глава Боготольского сельсовета                                                  _________________С.А.Филиппов